
Smlouva  o  dílo

uzavřená  ve  smyslu  ust.  §  2586  a  následujících  z.  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,
v platném znění 

1. Smluvní strany

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
se sídlem Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČO: 00226475, 
DIČ: CZ00226475
Zastoupený Ing. Lubomírem Štefkou, ředitelem školy
(dále jen objednatel)

a

Ladislav Lax, B o
IČ: 6
DIČ: 
e-mail: lax.malirstvi@seznam.cz
(dále jen zhotovitel)

2. Předmět díla 

2.1  Předmětem  plnění  je  provedení  malířských  prací  v roce  2019  v předpokládaném
rozsahu:

 malování prostor školy Jupolem Economic 2 500 m2

 malování barevné    300 m2

 škrabání starých maleb      200 m2

 vyspravení nerovností (děr a prasklin)    600 m2

 penetrace      20 m2

 odstranění a izolace skvrn      30 m2

Součástí malířských prací je:
- přikrytí zařízení nebo vybavení, koberců a nábytku fóliemi
- provedení hrubého úklidu
- likvidace odpadu
- doprava

2.2 Specifikace a rozsah požadovaných prací bude upřesněn dílčími objednávkami.

3. Doba plnění

3.1 Zhotovitel  se  zavazuje  na  základě  této  smlouvy provést  dílo  v době  od  1.7.2019  do
16.12.2019 včetně.

3.2 Zahájení díla je podmíněno předáním pracoviště v daném termínu.



4. Cena za dílo a platební podmínky

4.1 Cena za provedení díla v návaznosti na cenovou nabídku z výběrového řízení činí:

105 200,- Kč bez DPH 
  22 092,- Kč 21% DPH 
Celkem 127 292,- Kč s DPH, slovy: jednostodvacesedmtisícdvěstědevadesátdva korun
českých

a je nejvýše přípustná.    

4.2 Plnění předmětu veřejné zakázky bude uhrazeno po řádném provedení, předání a
      převzetí jednotlivých dílčích prací.

4.3 Cena  za  provedení  díla  bude  uhrazena  na  bankovní  účet  zhotovitele  do  14-ti
kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 

4.4 Za nesplnění termínu plnění dle čl. 3 zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 %
z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet
objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

4.5 Při prodlení s úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet
sankci  ve výši  0,05 % dlužné částky,  a to za každý i  započatý den prodlení.  Sankci
zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

5. Záruční doba

5.1 Na  předmět  této  smlouvy  poskytuje  zhotovitel  objednateli  záruční  dobu  v délce  24
měsíců. 

5.2 Záruční  doba začíná běžet  dnem podpisu písemného záznamu o splnění,  předání  a
převzetí díla.

5.3 Vady  díla  bude  objednatel  v průběhu  záruční  doby  reklamovat  písemně  na  adrese
zhotovitele.  Zhotovitel  bezplatně  odstraní  reklamovanou  vadu  v místě  objednatele
v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

5.4 Případné neodstranitelné vady, které budou bránit  užívání předmětu smlouvy,  nahradí
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

6. Součinnost

6.1 Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost
v tomto rozsahu: uvolnění uvedených prostor.

6.2 Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění
předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou
okolnost je zhotovitel  povinen písemně a neprodleně upozornit  objednatele, současně
s návrhem nového termínu plnění.

7. Platnost a účinnost smlouvy



7.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv.

7.2 Smluvní  strany  souhlasí  se  zveřejněním  této  smlouvy  na  Protikorupčním  portále
Jihomoravského kraje.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.

8.2 Smlouva  je  sepsána  ve  dvou  vyhotoveních,  z nichž  každá  strana  obdrží  po  jednom
vyhotovení. Jakékoliv případné změny a doplňky smlouvy lze sjednat pouze písemnými
dodatky.

8.3 Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka, která je Přílohou č. 1.

8.4 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

V  Brně dne 21.6.2019

..................................................     ..................................................
                 Ing. Lubomír Štefka              Ladislav Lax
                       ředitel školy     zhotovitel
                        objednatel


	Smlouva o dílo
	1. Smluvní strany
	Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace
	a
	Ladislav Lax, Bešůvka 1, 641 00 Brno
	2. Předmět díla
	3. Doba plnění
	4. Cena za dílo a platební podmínky
	5. Záruční doba
	6. Součinnost
	7. Platnost a účinnost smlouvy
	8. Závěrečná ustanovení
	V  Brně dne 21.6.2019

